

งาน	จัดทำป้ายอาคารกีฬาไปรษณีย์ไทย บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร				แผ่นที่ 1
รายการ	สรุปราคางาน				
ลำดับ	รายการ	รวมค่างาน (ค่าวัสดุและค่าแรง)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง 22.1878% คิดให้เป็นเงิน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	งานจัดทำป้ายอาคารกีฬาไปรษณีย์ไทย	105,207.00	23,343.00	128,550.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			5,000.00	รายละเอียดแผ่นที่ 2
	หมายเหตุ - รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง จากตาราง Factor F ท้ายหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค. 0405.3 / ว 364 ลว. 15 กันยายน 2559 หน้า 1/12 - ตามเงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี , เงินประกันผลงานหัก 0.00 % , และค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 % - รายละเอียดการประมาณราคานี้ เป็นสิทธิของ ปณท ผู้เสนอราคาจะต้องคิดราคาเองตามแบบและรายการ รายละเอียดที่ได้ซื้อชุดแบบจาก ปณท ไม่สามารถนำรายละเอียดของ ปณท ไปใช้อ้างอิงในการคิดราคาของผู้เสนอราคา - งานนี้ได้รับงบทำการปี 2561 หมวดค่าใช้จายดำเนินงานอื่น เป็นเงิน 150,000.00 บาท ราคาากลางต่ำกว่าเป็นเงิน 7,100.00 บาท คิดเป็น 4.73 %				ผู้ประมาณการ (นายพงศ์พันธ์ วรมังกรต์) หนส.นร. 13 มีนาคม 2561
	รวมเป็นเงิน	105,207.00		133,550.00	
3	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	9,348.50	คิดให้เป็นเงิน	9,350.00	
	รวมค่างานจัดทำป้ายอาคารกีฬาไปรษณีย์ไทย บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร เป็นเงินทั้งสิ้น			142,900.00	

ตัวหนังสือ (หนึ่งแสนสี่หมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

งาน	จัดทำป้ายอาคารกีฬาไปรษณีย์ไทย บริษัท ไปรษณีย์ไทย จำกัด ถนนแจ้งวัฒนะ เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร								แผ่นที่ 2
รายการ	1. งานจัดทำป้ายอาคารกีฬาไปรษณีย์ไทย และ 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานจัดทำป้ายอาคารกีฬาไปรษณีย์ไทย								
	-เทคอนกรีตฐานป้าย ขนาด 0.70x4.70x0.20 ม. คิดให้	0.70	ลบ.ม.	เหมา	2,500.00			2,500.00	ปริมาณงานน้อย
	-เหล็กเสริม RB 9 @ 0.15 ม.#	29.94	กก.	19.90	595.81			595.81	6 เส้น
	-ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	26.09	26.09			26.09	
	-ไม้แบบพร้อมตะปู	2.20	ตร.ม.	เหมา	1,500.00			1,500.00	
	-ค่าแรงขุดดิน,บดอัดดินเดิม,หล่อฐานป้ายผิวขัดมัน พร้อมปรับพื้นที่,ปลูกหญ้า	1	งาน			เหมา	4,000.00	4,000.00	ปริมาณงานน้อย
	-เหล็ก PL หนา 5 มม. ขนาด 0.10x0.10 ม. พร้อมจุดยึดฐานคอนกรีต	6	แผ่น	เหมา	200.00			200.00	
	-เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 50x50x2.3 มม.	11	ท่อน	535	5,885.00			5,885.00	
	-สีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า 2 เที่ยว	1	งาน	เหมา	1,000.00			1,000.00	
	-ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก พร้อมทาสี	1	งาน			เหมา	3,500.00	3,500.00	ปริมาณงานน้อย
	-ติดตั้งแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิท หนา 4 มม. พร้อมโครงขอยรับแผ่นและยาแนวรอยต่อ	20	ตร.ม.	เหมา	65,000.00	รวมค่าแรง		65,000.00	ปริมาณงานน้อย
	-ตัวอักษรสเตนเลส พับเป็นกล่อง ขนาดความสูง 0.25 ม.	1	ชุด	16,000	16,000.00	เหมา	5,000.00	21,000.00	
	รวมค่างานจัดทำป้ายอาคารกีฬาไปรษณีย์ไทย เป็นเงิน				92,706.90		12,500.00	105,206.90	
	คิดให้เป็นเงิน							105,207.00	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษ								
	-ค่าขนส่งแรงงาน และอุปกรณ์ คิดให้	1	งาน	เหมา	5,000.00			5,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ เป็นเงิน				5,000.00		-	5,000.00	